
МБОУ «СОШ №9» ст-цы Старопавловской 
Ставропольского края, Кировского района 

357321 ст.Старопавловская ул.Ленинская,32

ПРИКАЗ

от 28.08.2024 г. ст. Старопавловская №173 - ОВД

О назначении ответственного для обеспечения координационной работы по 
организации и проведению школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников и конфиденциальности в 2024-2025 
учебном году.

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации, Порядком 
проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 г. № 678 

г •
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Кирий Л.В. зам. директора по УВР назначить ответственной для 
обеспечения координационной работы по организации и проведению 
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
и конфиденциальности с 17 сентября по 23 октября 2024 года, 11 ноября по 

. 06 декабря 2024 года в 2024-2025 учебном году.

2.Зам. директора по УВР Кирий Л.В.:
2.1.В срок до 04 сентября 2024 года ознакомить педагогических работников 
школы, участников олимпиады, родителей (законных представителей) с 
Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников
2.2.В ходе проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников строго руководствоваться Порядком проведения Всероссийской 
олимпиады школьников.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы у 
МБОУ «СОШ №9» /У 
ст-цы Старопавловскбй! В.А.Наседко


